
UCHWAŁA NR XXXV/368/22 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 13 września 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Dragacz na rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 39a ust. 3 z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021r. poz. 1082 z późn. 
zm. 1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Dragacz na rok szkolny 2022/2023 w wysokości: 

Lp. Jednostka paliwa Średnia cena paliwa w zł 
1 Benzyna bezołowiowa Pb 98 7,90 
2 Benzyna bezołowiowa Pb 95 7,30 
3 Olej napędowy ON 7,70 
4 LPG 3,40 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko -Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Ludwik Borolewski 
 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021r. poz.762 oraz Dz.U. z 2022r. poz.655,  poz.1079,  

poz.1116, poz.1383 oraz Dz.U. z 2018r. poz.2245 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 023D1088-F471-4A0B-82DA-A4050E77C073. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Gmina Dragacz obowiązek dowozu niepełnosprawnych dzieci do placówek oświatowych spełnia 
poprzez zwrot rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców. 
Jak wynika z art. 39a ustawy Prawo oświatowe, aby dokonać zwrotu kosztów jednorazowego 
przewozu, niezbędne jest określenie kwoty średniej ceny jednostki paliwa właściwej do danego 
pojazdu. Zgodnie z art. 39a ust. 3 średnią cenę jednostki paliwa w gminie określa na każdy rok 
szkolny rada gminy, w drodze uchwały, uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie. W 
określeniu średniej ceny paliwa posiłkowano się zestawieniem z trzech ostatnich miesięcy średnich 
cen paliwa w województwie kujawsko-pomorskim. 
 
 Przewodniczący Rady 

  

Ludwik Borolewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 023D1088-F471-4A0B-82DA-A4050E77C073. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



